



TMMOB
ORMAN MÜHENDİSLERİ ODASI
CHAMBER OF FOREST ENGINEERS

Sayı: O.2024/ 648

Tarih : 02.05.2024

Konu: Avrupa Ormancılar Birliği (UEF) Yönetim Kurulu Toplantısı

Orman Genel Müdürlüğü

(Dış İlişkiler Eğitim ve Araştırma Dairesi Başkanlığı)

Orman Mühendisleri Odası (OMO) Ana Yönetmeliğinin 6/f maddesinde yer alan “... bu amaçla yurt içi ve yurt dışı meslek kuruluşları ile ilişki kurarak işbirliğinde bulunmak...” hükmü çerçevesinde OMO başta Birleşmiş Milletlerin kurumları olmak üzere bir çok uluslararası kurum ve sivil toplum kuruluşu (STK) ile işbirliği yapmakta ve projeler hayata geçirmektedir. Bu çerçevede ortak çalışma yapılan STK’lardan birisi Avrupa Ormancılar Birliğidir. (Union of European Foresters- UEF- <https://european-foresters.eu>)

1967 yılında Almanya’da kurulan UEF günümüzde Belçika’ nın Brüksel şehrindeki “Avrupa Ormanlık Evi” nde (<https://eustafor.eu/the-european-forestry-house/>) çalışmalarını yürütmekte olup, 21 Avrupa ülkesinden 25 üye kuruluş vasıtasıyla Avrupa’nın ormancılık alanındaki en etkin STK’larından birisidir. Avrupa Komisyonu, Avrupa Parlamentosu, Avrupa Konseyi dâhil Avrupa Birliğinin tüm organlarında aktif şekilde görev alan UEF, birlik üyesi ülkelerin ulusal kuruluşları ve Forest Europe sürecinde de aktif şekilde çalışmakta ve Birleşmiş Milletler Avrupa Ekonomik Komisyonu (UNECE) ve FAO kanalıyla da BM faaliyetlerine katkı vermektedir.

2016 yılında Danimarka’da düzenlenen “Yönetim Konseyi Toplantısı”nda (Governing Council Meeting) UEF’ ye üye olan OMO o tarihten bu tarafa aktif şekilde iş birliği yürütmekte, Ülkemiz ormancılığına ait gelişmeleri paylaşmaktadır.

Bu faaliyetlerin bir devamı olarak, UEF’ nin 2024 yılı başkanlık toplantısı OMO’ nun ev sahipliğinde 20-21 Mayıs 2024 tarihlerinde Ankara’da yapılacaktır. Bu çerçevede Almanya, Avusturya, Bulgaristan, Finlandiya, Fransa, İsveç ve Polonya’ yı temsilen UEF Yönetim Kurulunda (The UEF Presidency- <https://european-foresters.eu/uef-structure>) Başkan, Başkan Yardımcısı ve Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev alan 7 kişi Ankara’ya gelecektir. <https://european-foresters.eu/uef-management>

UEF heyetinin OMO yetkililerinin de katılımıyla, **20 Mayıs 2024 Pazartesi** günü öğleden sonra saat 14:00-15:00 arasında Orman Genel Müdürlüğümüz Sayın Bekir Karacabey’ i ziyareti, ardından 15:00-17:00 arasında, tercihen interaktif toplantı salonunda karşılıklı birikimlerin paylaşılacağı bir toplantı yapılmasının uygun olacağı değerlendirilmektedir.

21 Mayıs 2024 Salı günü ise tercihen saat 09:30-12:30 arasında Ankara Orman Bölge Müdürlüğü ev sahipliğinde Ankara’daki ormancılık faaliyetlerinin gösterilebileceği bir teknik inceleme gezisi planlanmaktadır.

Konuyu takdirlerinize sunar;



TMMOB
ORMAN MÜHENDİSLERİ ODASI
CHAMBER OF FOREST ENGINEERS

- Heyetin Sayın Genel Müdürümüzü ziyareti,
- İnteraktif toplantı salonundaki toplantı (mümkünse tercüme veya İngilizce dilinde toplantı)
- Teknik inceleme gezisi ile ilgili taleplerimizin değerlendirilerek gerekli hazırlıklar için tarafımıza bilgi verilmesi,
- İhtiyaç duyulması halinde +90 530 180 87 61 nolu telefonla OMO Dış İlişkiler ekibinde görevli Orman Mühendisi Sibel Güner ile irtibata geçilmesi hususlarında,

Bilgilerinizi ve gereğini saygılarımla arz ederim.

Hasan Türkyılmaz

Genel Başkan